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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Katariinanseurakunnalle laaditaan yleinen toimintasuunnitelma 

vuodelle 2027. Toimintasuunnitelma laaditaan taloustoimistosta 
annetulle lomakepohjalle. Eri työalojen yksityiskohtaiset 
toimintasuunnitelmat käsitellään seurakuntaneuvostossa 
syyskauden loppupuolella. 
  
Katariinanseurakunnan toimintasuunnitelma perustuu 
Katariinanseurakunnan strategiaan. 
 
Seurakunta Turun Katariinanseurakunta 
 
Tausta-ajatus: Katariinanseurakunnan tehtävä on välittää 
ilosanomaa Jeesuksesta, jotta usko, toivo, rakkaus ja rauha 
kasvaisivat ihmisten keskuudessa. Toteutamme tätä lähimmäisiä 
palvellen ja luomakuntaa kunnioittaen.  
 
Olennaisimmat toiminnan riskit: Taloudellisten edellytysten ja 
riittävän työvoiman turvaaminen. Jäsenmäärän lasku. 

 
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän strategian painopisteet: 

1) Toiminnalliset painopisteet: 1) Turun ja Kaarinan 
seurakunnat ovat yhteisöjä, joihin halutaan kuulua, 2) 
kannamme vastuuta lähimmäisestä, 3) Mahdollistamme 
Pyhän kohtaamista moninaisesti kaikenikäisille.  

 
2) Läpileikkaavat painopisteet: 1) Kerromme hyvän Jumalan 

läsnäolosta ja rakkaudesta kuulijalle merkityksellisellä tavalla, 
2) Kirkko kantaa vahvaa vastuuta ympäristöstä, 3) Jokainen 
kirkon toimija on kirkon viestinviejä. Viestintä on laadukasta, 
monipuolista, ajantasaista ja tavoittavaa. 
 

3) Toimintaa tukevat painopisteet: 1) Henkilöstö, 2) Talous ja 
sijoitukset, 3) Kiinteistöt 
 
 

Turun Katariinanseurakunnan strategian painopisteet: 
 
1) Huolehdimme avun tarpeessa olevista ja vahvistamme 
yhteisöllisyyttä. 2) Kristinuskon sanoma on toiminnan 
lähtökohtana. 3) Seurakunta on merkityksellinen alueen ihmisille. 
  
Strategian painopisteistä johdetut konkreettiset tavoitteet 
vuodelle 2027: 



 

Tavoite: Varissuon Varikon tavoittavuuden ja vaikuttavuuden 
lisääminen vapaaehtoisten ja uusien toimintojen kautta. 

Mittari: Tilaisuuksien määrä, osallistujamäärä, tavoittavuus ja 
vaikuttavuus, yhteistyökumppanit. 

Tavoite: Kirkkomusiikin monipuolinen toteuttaminen seurakunnan 
vetovoimatekijänä. 
 
Mittari: Tilaisuuksien määrä ja laatu, osallistujamäärä, 
yhteistyökumppanit, kuorot ja musiikkiryhmät, vaikuttavuus.  

 
Tavoite: Jumalanpalvelusten laadukas ja yhteisöllinen toteuttaminen 
ja ihmisten kutsuminen seurakunnan yhteyteen. 
 
Mittari: Osallistujamäärä, vapaaehtoisten määrä, messujen 
monimuotoisuus, yhteistyökumppanit, sunnuntairuokailut, 
vaikuttavuus.  

 
Lava:  Tässä pykälässä käsitellyllä asialla on kirkkojärjestyksen 10 luvun 4 

§:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia, koska seurakunnan 
toimintasuunnitelma ohjaa seurakunnassa tehtävää työtä. Varikolla 
lapset voivat ruokailla vanhempiensa kanssa maksuttomasti. 
Musiikkitilaisuuksia ja jumalanpalveluksia suunnataan erikseen myös 
lapsille, nuorille ja perheille. 

 
Esitys  

Seurakuntaneuvosto hyväksyy Katariinanseurakunnan 
toimintasuunnitelman vuodelle 2027. 

Päätös  
Esityksen mukaan. 

Jakelu Jaana Hörkkö, talouspäällikkö 
 Työntekijät 
 


